
 

Jobinpostia kirkkovuoden aluksi 

 
Pyhäkkötilan kalusto on varastoitu korjaustöiden ajaksi kokoontumistilan puolelle. 
 

 

Minean syyskauden alku viivästyy muutamilla viikoilla toimitilassa tapahtuneen vesivahingon 

vuoksi. Vahinko tuli ilmi Västäräkin kiinteistön sähköremontin yhteydessä elokuussa.  

Kiinteistön C-rapun viemäriputki on johdettu katonrajassa Minean pyhäkkötilan kautta kellariin.  

Koteloitu valurautaputki oli hiljalleen ruostunut puhki sillä seurauksella, että vedet valuivat 

seinää pitkin lattialle ja edelleen alapohjan kautta kellariin.  

Kostuneen alapohjan kuivaus, uuden lattiapinnoitteen asennus ja toimitilan sähkötyöt kestävät 

tällä tietoa koko syyskuun, joten sinä aikana Mineassa ei ole mahdollista kokoontua. Niinpä 

perjantaille 5.9. Riihimäen Taiteiden yön yhteyteen ilmoitettu Minean avoimet ovet ja myyjäiset 

on jouduttu peruuttamaan. 

Myös arkkipiispa Elian vierailu Mineassa sunnuntaina 21.9. on peruutettu ja siirretty 

myöhempään ajankohtaan. Sen yhteyteen sovittu pyhäkkötilan siunaus ja Minean 15-

vuotisjuhla toteutetaan suunnitelman mukaan vielä tämän vuoden puolella. 

Minean Kässäklubi aloittaa kuitenkin syyskautensa torstaina 4.9. tutustuen Lopella toimivan 

askartelu- ja käsityökauppa Savi-Heinä puodin tarjontaan. Diakoniatyöntekijä Katri Heporauta 

on luvannut poimia kyytiä tarvitsevat Minean edestä klo 10. Menomatkalla nautitaan 

aamukahvit Joutsenen Tiinan luona Launosissa, os. Santamäentie 22. Syyskauden muut 

kokoontumiset ovat 16.10., 6.11. ja 4.12. Katrin puhelinnumero on 0400 304 361. 
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Kerrottakoon, että tiistaille 7.10. klo 18 suunniteltu kirjallisuusilta toteutuu Mineassa, mikäli 

korjaustyöt on saatu siihen mennessä valmiiksi. Kirjailija Riko Saatsi kertoo teoksestaan 

”Yönistujat”, jonka aiheena on kuolemaan liittyvät perinteet Karjalassa. 

 

Isä Akin muistopalvelukset 

Loppukesä on ollut surun ja menetysten aikaa. Hämeenlinnan 

alueen ja Minean pappi, isä Aki Leskinen siirtyi tuonilmaisiin 24.7. 

ja siunattiin elokuun alussa Lahdessa. Elokuun 9:ntenä piirimme 

perustajiin kuulunut Mikko Oesch sai taivaskutsun ja siunattiin 

elokuun lopulla Hyvinkäällä. -Iankaikkinen muisto heille 

molemmille! 

 

Isä Akille toimitetaan muistopalvelukset sekä Hyvinkäällä että 

Hämeenlinnassa.  

Hyvinkään kirkossa panihida on lauantaina 6.9. klo 16.30 ennen 

vigiliaa ja Hämeenlinnassa seuraavana lauantaina 13.9. klo 15, 

jonka jälkeen kirkossa on kaikille avoin muistotilaisuus ennen klo 

17 alkavaa Ristin ylentämisen juhlan vigiliaa. 

 

Jumalanpalvelukset 
 

Syykauden jumalanpalveluksista ei tätä kirjoittaessa ole muuta tietoa kuin mitä seurakunnan 

sivujen kalenterista ilmenee. Hämeenlinnassa on syyskuussa viisi vigiliaa ja liturgiaa johtuen 

suurten juhlien palveluksista. Hyvinkäällä liturgioita on kaksi. 

Hämeenlinnan papin tointa ei ole vielä laitettu hakuun, eikä sijaistakaan ole ilmoitettu, joten 

monenlaisessa epävarmuudessa uutta kirkkovuotta aloitellaan. Minna-kanttori jää vuoden 

mittaiselle toimivapaalle 6.10., ja hänen sijaisekseen tulee kanttori Hanna Lehto-Isokoski.  

 

Näinä aikoina kannattaa seurata Minean sivuja osoitteessa mineatila.fi. Sinne päivitetään 

ajantasaiset tiedot korjaustöistä ja tapahtumista. 
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